| GOR GAZTANAGA

En
Saison Club

dansla

ACT
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 Non

SAN .
2012 JUAN Qui
SAN

2011 PEDRO Non
2010 Non
2009 Non
2008 Non
2007 Non
2006 Non
2005 Non
2004 Non
2003 Non
2002 Non
2001 Non
2000 Non
1999 Non
1998 Non
1997 Non
1996 SAN Non

JUAN

compétition

IGOR GAZTANAGA
HIDALGO

N& ecute; en: LEZO 22-07-

1978

Condition

Formé

Propre

Formé

NO
fois

SAN VAN CM ONMalves

Club Club N°

SAN
JUAN
CMO
Valves

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

9

125

19:18,44 21:37,56



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club Condition . e )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
SAN .
1995 JUAN Non Forme
1994 SAN Non Formé

JUAN



